様式第 11 号（第 11 条関係）

  令和  年  月  日

大 阪 府 知 事  様

住所又は所在地

氏名又は名称

代表者職・氏名

中小事業者高効率空調機導入支援事業補助金実績報告書

中小事業者高効率空調機導入支援事業補助金交付要綱第 11 条の規定に基づき、下記のとおり報告し

ます。

記

１ 事業完了日     令和  年  月  日

２ 補助金実績報告額  金         円（※千円未満切捨て）

３ 添付書類
（１） 補助事業実施状況報告書（様式第12号）
（２） 支出額を確認できる契約書及び支出証拠書類等の写し
（３） 国やその他の団体からの補助金を併用する場合は収入額の分かる書類

 （４） 事業完了後の導入設備及び型番が確認できるカラー写真、平面図

４ 補助金の振込先

金融機関名  銀行番号

支店名  支店コード

預金種類 普  通  ・  貯  蓄  ・  当  座

口座
フ リ

名義
ガ ナ

（フリガナ）

（口座名義）

口座番号

   ※通帳の写しの添付あり・・・☐（添付してチェックを入れること）

   当座預金の場合は金融機関名・支店名・預金種別・口座名義（カナ）口座番号が確認できるもの

    例：入金帳・キャッシュカード・インターネットバンキングでのお客様情報画面